
 

 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 вересня 2020 року                     № 3438 

 

Про виконання учнями, вихованцями, 

педагогічними працівниками у 

закладах загальної середньої освіти 

міста Державного Гімну України 

 

Керуючись статями 20, 65, 140, 146 Конституції України,  

статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про освіту», Законом України «Про повну загальну середню 

освіту», Планом заходів щодо популяризації державних символів України, 

виховання поваги до них у суспільстві, затвердженого розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 № 954-р, з метою популяризації  

та виховання у підростаючого покоління м. Кропивницького шанобливого 

ставлення і поваги до державних символів України, Міська рада міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Рекомендувати управлінню освіти міської ради, керівникам закладів 

освіти міста продовжити проведення роз’яснювальної роботи серед здобувачів 

освіти із шанобливого ставлення до державних символів, а також вивчення 

Державного Гімну України. 

 

 2. Рекомендувати закладам загальної середньої освіти міста виконувати 

Державний Гімн України під час навчального процесу. 

 

 

 

Міський голова    Андрій РАЙКОВИЧ 


